(7) Ordinatione ecclesie Adjutor Deus, v. 7. propter misericordiam suam, Dan. v. 9. qd. ab illa omnia, v. 8. per dictionem tuam, Psal. 119. v. 176. Et 139. v. 84. did. ex Iac. 1. v. 6. 2. Cor. 3. v. 5.

Ihsus. De veneranda Dei sanctitate. De studio vita sancta. De vietatis virtutis ag sentiamus vim justitiae Divinitatis in nobis. De frequentandis in vera poenitentia & amore Dei sacrissimis congregationibus. qui usus ex superiorum annorum textibus & expt. eam appl. diuinci possunt.

III. Matutina speculatio, eorum quae à Deo, v. 3. oī iaga therwara uppå mane speculabor, add. Psal. 130. v. 6. Mich. 7. v. 7. Hab. 2. v. 1. speculaque vero

(a) Punitionem impiorum v. 9. 10. ubi (a) eorum descriptio, Iheras Mün/ (os pro verbis Job. 15. v. 5. 6.) inest wist/ nec veritas nec fides, Iheras intersta dr Wedermöddal (Argheteer) sic Psal. 14. v. 3. Et 109. v. 18: Theras Scrupe är en öpen Graaf / semper aliorum ruinam sicutunt, nec unquam facis habent ut sepulcrum Prov. 27. v. 20. Et 30. v. 16. incavatos devorant, ut fossa aperta & fauces bestiarum. Jer. 5. v. 16. medh Iheras kunga skrymta the; "lingue blandiuntur, ut capiant & perdant." Prov. 20. v. 9. Eccles. 7. v. 6. 7. vers. o theras stora öfverträdelset och åro geensträfwige/ et. Hæc B. Paulus, Rom. 3. ad omnes homines applicat, ut ostendat quales sine ante conversionem. (b) punitio ipsa. Vers. 10. Fördömkhem: judicat, dñnnat, Job. 3. v. 18. judicii executio, at the mæge salta. Psal. 1. v. 5. & drifft hem upph/ sicut palga, Psal. 1. v. 4. Hæc speculatio non nata ex vindictæ cupidine, sed ex amore sanctitatis & providenzæ Divina, Psal. 59. v. 11. Et 91. v. 8. Et 92. v. 12. Et.

(8) Gaudium piorum, v. 11. (a) descriptio illorum, v. 11. the som trofsta upp&sigh/ per Christum, Psal. 2. v. 12. Rom. 5. v. 1. 2. 2. Cor. 3. 12. Ete Månyh far hafwa/ secundum præcept. 1. Et 2. 1. Job. 4. v. 6. - 20. (b) gaudium ipsuum, v. 11. Idt glädia sigh/ de intimo animi gaudio, Luc. 1. v. 46. 47. frögda sigh/ Hebr. cantabunt, voce: i sigh glade wara/ Hebr. exultabunt, gestibus ostendent gaudium, Psal. 67. 32. Et 71. 23. Et.

(9) Benedictionem justorum, v. 12. qui in justiciam suam deplorantes, omnem in Christo justiciam querunt, & propter illum, justitiam selectantur, Psal. 24. v. 3. - 6. Rom. 6. v. 5. 6. Tit. 2. v. 1. - 14. abundans benedictio, quia à Deo, Gen. 15. v. 1. deinde, tu fröder ihé med Mådel såsem med en stöld. sicut scurum totum corpus regit, ita Deus undiquaque munit gratia sua justos. Psal. 3. v. 3. Deut. 33. v. 29. Psal. 84. v. 12.

Ihsus. De Justitia Dei: ut illam timeamus. De solatio, ut id quaeramus. De benedictione, ut illam in vera justitia speremus. Idque hisce diebus mature inchoandum, bitsida/bitsida: & usque ad beatam mortem continuandum. De quib, in Homil. priorib. Verum ex Psal. 85. v. 5. 14.

Nos verò in omni periculo, ad Clementissimum Deum tutò configimur, (qui est sanctificatio & Asylum nostrum, vers. 14.) dicentes ex Psal: 118. v. 6-13. Hebr: 13. v. 6. sic Josaphat, 2. Chron: 20. v. 12. sic David, 1. Sam: 17. v. 45. 46. 47. Add. Psal: 20. v. 8. Et 121. v. 1. 2. & repet. illud, Rom: 8. v. 31. seqq.

4. Ex Vers. 12. Cum hic prohibeatur foedus sive confederatio cum aliis Regibus ac Regnis, Notabimus quo sine id fiat: Non n. in totum in S. Script. prohibentur foedera, leg. Gen. 21. v. 27. Et 26. v. 31. Jof: 9. v. 15. 1. Reg: 5. v. 12. Verùm (1) prohibentur foedera cum impiis contra voluntatem Dei inita, ut Jud: 1. v. 27. seqq. Et 2. v. 1. seqq. Et 3. v. 5. seqq. 1. Reg: 20. v. 34. 42. 2. Chron: 19. v. 2. (2) Prohibetur fiducia in auxilia humana & dissidentia in Deum, 2. Reg: 6. v. 15. Psal: 62. v. 6. Et 146. v. 3. Jer: 17. v. 5. Non ergo, urgente necessitate, spernenda sunt foedera justa, pia, ac bono fine sancta; Fiducia tamen in solo Deo collocanda est, Jer: 17. v. 7. Zach: 4. v. 6. repet. 2. Chron: 20. v. 6. 12. Et Psal: 20. v. 8. Veterum Exempla, (juxta illud Syr: 2. v. 11.) dum nobis consideranda & imitanda proponuntur: Grato, humilique animo recolimus, Divinum Auxilium nobis paucos ante annos latum: hostes fuere permulti, foedera nulla! Armis conjunximus preces devotas & indefessas ex 2. Chron: 20. v. 12. quibus piis suspiriis, misericors Deus, motus, pacem exoptatissimam præter omnem opinionem & nostra merita clementissime concessit, quâ etiamnum, ô utinam diu! fruimur. Pro quâ, ut & omnibus beneficiis divinis, perpetuas Deo dicimus laudes, ex Exod: 15. v. 2. 3. 6. add. Esa: 12. v. 4. 5. 6. Et

5. Ex Vers. 13. 14. Sanctificemus Deum Zebaoth, in cordibus nostris, Id. ex textus expl. Et Prov. 18. v. 10. & caveamus maximopere, ne spernamus Petram salutis nostræ, Deut: 32. v. 15. Lapidem angularem, super quo edificati sumus, Eph: 2. v. 20. Conf. Esa: 28. v. 16. Marth: 21. v. 42. 44. Hæc did. ex Exod. 23. v. 20. 21. Sit ergo Dominus Zebaoth timor & pavor noster, ut, b. l. v. 13. add. Psal: 2. v. 11. 12. & conclud, ex Psal: 85. v. 9. seqq.

Die II. Solemn. Precum, (17. July.)

CONCIO I.

Parafsc. Col. 1. v. 3. 1. Theff. 5. v. 16. 17. 18. Est ergo Oratio, deprecatio, intercessio & gratiarum actio, res maxime necessaria, & efficax, si modo fuerit devota & attenta, adm. ad devotionem.